
 
 

UCHWAŁA NR XIX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm./, art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych /t.j. Dz.U. 2024 poz. 320 z późn. zm./ oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
(Uchwała nr 197/2025 z dnia 25 czerwca 2025 r.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej część drogi gminnej Nr 130808R oznaczonej 
jako działki ewid. nr 272/2, 272/3, 272/4 położonych w Króliku Polskim, stanowiących własność Gminy 
Rymanów - poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i oznaczenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publicznej wymienionej w § 
1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3050



Załącznik do uchwały Nr XIX/158/2025

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3050


	UCHWAŁA NR XIX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-17T12:21:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




